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APERITIVY
Martini

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock
Feret Stock Citrus
Black Fox
Becherovka

Becherovka Lemond
Jigermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint

Bozkou Vajecny likér (3.7)
Jelzin ochucené

Whisky Cream Stock (7]

YODKA
Amundsenvodka
Bozkov vadka
finlandia'vodka

RUM / TUZEMAK
Bozkov Origind {tuzemsky)
Bozkov Specidl kavovy
Bozkov Bity

Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan White rum
Bacardi

Malibu

OSTATNI DESTILATY
Slivovice

Borovicka

Beefeater gin

Tequila Silver, Gold
Absinth 70%

Bar Michal

NAP[IJBW LISTEK
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BHANI]Y A KONAK
Stard mysliveckd
Metaxa ***

Metaxa

WHISKEY A WHISKY
Johnnie Walker Red Label
Ballantine's

Bushmills

Jameson

Tullamore DEW.
Tullamore D.EW. Black 43
Tullomore D.EW. 10y.0.

BOURBON, WHISKEY

JimBeam
Jack Daniel's

CEPOVANEPIVO
Starobmo 11°
Heineken

LAHVOVE PIVD
Starobrno cerné 10°
Nealkoholické pivo
Starobmo 11°
Heineken

VIND

Rozlévané bil, cervené
Lahev dle nabidky
Porto

SEKT, SUMIVE ViND
Sekt dle nubl’dky

*%kkkk

0041
0041
0041

0041
0041
0041
0041
0041
0041
0041

0041
0041

0.1
2
28-

051
051
051
041

021
071
0041

0751 200-

EAPTMH&I}U[A

4 ¢l Captain Horgan Spw.:nd
+ 15l cola, limeta, led




Captain Morian

11J JAKD KAPIIAH

|U*

e T T

NEA[K[IHI][II:KE NAPOJE
Coca-Cola
Fanta
Sprite
Kinley tonic
Nestea dle nabidky
Bonagua dle nabidky
Cappy dle nabidky
Kofola
Kofola
Semtex
Red Bull

TEPLE NAPOJE
Caj dle nabidky
rog

Svarené vino

Horkd tokolada. (7)
Hot drink

KAVA

Espresso
Cappuccino (7]
Caffé latte (1)
Caffé vinna (1)
Caffé algeri (1)

Ice caffé (1)

Ice caffé se zmrzlinou (7]
Tureckd kdva
Kapucin (7)
Slehatka (7)
Kopecek zmizliny (1)

MICHANE NAPOJE
Majito

Mojito malina

Majito nealko
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Pl]l:ﬂllTlNY
Solky

Bramburk
Pistiicie {8]
Ke3u ofisky (6)
Uzené mandle (8)
hrasidy ()
Horalka
Ljkatky

KURIVO
Cigarety dle nabidky automatu
Lapalovat

OBCERSTVENT DLE AKTUALN NABIDKY

Informace o obsazenjch alergenech viim poskytne obsluha
navyzadani
Smluvni ceny platné od 1122017

Kapitdnd rozkaz. i  ozumea!
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